e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 93/17.02.2017; 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: procedurën me objekt : 

“B8 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore” ndarë në 

lote, gjithsej 11 lote,  

Fondi limit në total: 193.303.082 (njëqind e nëntëdhjetë e tre milion e treqind e tre mijë e 

tetëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2017/shpenzime. 

Data e zhvillimit të tenderit: 20.03.2017 

Kohëzgjatja e kontratës: Kontrata fillon efektet menjëherë me nënshkrimin e saj me afat 

përfundimtar në 15 dhjetor  2017.  

sipas sipas grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Aldosch-Farma Shpk me NIPT  

K31503045V Adresa : Tirane, Rr” Myslym Keta” Ish-Antibiotiku, se për ofertat e 

paraqitura për Lot6 Sodium chloride dhe Lot9 Glucose respektivisht me vlerë në total 

24,633,665 (njëzet e katër milion e gjashtëqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH respektivisht me vlera sipas loteve : 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia  Sasia   Fondi Limit   Oferta  

Lot6  Sodium chloride 
0.9% - 250 

ml 

Flakon/ 

Ampule 

223,124  

18,718,163.4  

18,717,872.36  

Lot9  Glucose 5% -250 ml